FACULDADE UNIGUAÇU
Credenciada pela Portaria nº 391, de 22/03/2000, D.O.U Nº 58-E, Seção 1, pág 27, de 24/03/2000

Recredenciamento Portaria nº 1.419, 2/08/2019, D.O.U Nº 150, Seção 1, pág. 24, de 6/08/2019

EDITAL Nº 002/2023

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA A

SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA

DE MONITORIAS ACADÊMICAS –

COORDENAÇÃO DE DIREITO DA

FACULDADE UNIGUAÇU.

A Coordenação do Curso de DIREITO da Faculdade UNIGUAÇU,

TORNA PÚBLICO:

Ficam homologadas as inscrições para MONITORES de Graduação em Direito, para as disciplinas

de Teoria das Normas e Teoria do Crime, Direito Processual Penal I, Processo Civil I, Direito

Constitucional I, Direito Constitucional Processual, Direito do Trabalho, Direito Empresarial,

Direito Civil II – Obrigações, Processo Civil III, Direito Administrativo I, Direito de Família e

Sucessões, conforme tabela abaixo.

NOME Período Disciplina Situação

Joel Marcos dos Santos 9º Direito Processual Penal I Homologado

Richard Kelvin

Follmann 8º Direito Civil II – Obrigações.

Homologado

Angela Fernanda 8º Direito do Trabalho Homologado

Jesica Fatima Scopel 6º Direito Processual Constitucional Homologado

Jesica Fatima Scopel 6º Direito Constitucional I

Indeferida por dupla

candidatura.

Adriano Siviero 6º

Teoria das Normas e Teoria do

Crime

Indeferida por dupla

candidatura

Adriano Siviero 6º Processo Civil III

Indeferido por

descumprimento da regra

3.1 do edital.

Adriano Siviero 6º Direito Processual Constitucional Homologado

Natália Angst 4º

Teoria das Normas e Teoria do

Crime

Homologado

Franciele Maria

Minosso 9º Direito do Trabalho

Homologado

São Miguel do Iguaçu, 15 de agosto de 2023

______________________________________________

 Prof. Me. Carlos Henrique Eyng

Coordenador de Direito

Faculdade UNIGUAÇU